Limiteur de pression
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/3  Edition: 24 13  2.1-530 F
Limiteur de pression en cartouche​
◆◆ pilotée
◆◆ pmax = 400 bar
◆◆ pN max = 350 bar
◆◆ Qmax = 100 l/min
M22 x 1,5

◆◆ Le bouton est en plastique
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Cartouche à visser M22 x 1,5
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage MD = 80 Nm cartouche à visser
NORMES  ​
Logement de cartouche ISO 7789
Filtration recommandée ISO 4406
Limiteur de pression
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  3/3  Edition: 24 13  2.1-530 F
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE  ​
Vue du logement selon ISO 7789–22–02–0–98
​
(2)
(1)
(1)
 M22x1.5
​ ​
Note! Vue détaillée du logement et des outils de logement voir
feuille 2.13-1003
LISTE DE PIECES  ​
Position Article Description
20 114.2224 Bouton
032.0611 Capot de protection rd 23 / 3 x 35
193.1061 Rondelle de sécurité rd 6 DIN 6799
153.1402 Écrou hexagonal 0,5d M8 x 1
251.5906 Jeu de joints BVSPM22
251.5907 Jeu de joints BVSPM22-D1
251.5913 Jeu de joints BVSPM22-D2
251.2419 Jeu de joints BVSPM22 Z604
Wandfluh AG  Postfach  CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72  Fax +41 33 672 72 12  sales@wandfluh.com